CARISMA TRANSPORTE INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI 26.334.075/0001-00

CRLV/PROPRIETÁRIO:

SOUZA MELO AUTOMOVEIS LTDA
MARCA: MODELO: COR:

Facchini/srf Rt CARGA SEMI REBOQUE Cinza
CHASSI: ANO DE FAB/ MODELO:

94BA1022LLV074949 2020/2020
PLACA: RENAVAN: VALOR:

REB2H16 1237585896 R$ 85.000,00
VALOR POR EXTENSO: CÓDIGO FIPE:

Oitenta e cinco mil reais

CRLV/PROPRIETÁRIO:

MARCA:

CHASSI:

PLACA:

VALOR POR EXTENSO:

CRLV/PROPRIETÁRIO:

MARCA:

CHASSI:

PLACA:

VALOR POR EXTENSO:

MODELO: COR:

ANO DE FAB/ MODELO:

RENAVAN: VALOR:

MODELO: COR:

ANO DE FAB/ MODELO:

RENAVAN: VALOR:

ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DE CAMINHOES E MOTORISTAS OO BRASIL - PROTEAUTO BRASIL

[...]

S O BENEFiCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem iníeo após a assinatura do contrato, realização
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados
da PROTEAUTO.

S O ASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superiora 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rasteamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50%
do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.S e V.9 do regulamento.